
Wielokulturowy weekend z atrakcjami dla dzieci
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W niedzielę, 16 czerwca, w Szkole Podstawowej nr 22 przy ul. Chmielowskiego 1 odbędzie się Rodzinny

Piknik Wielokulturowy. A dzień wcześniej w różnych miejscach miasta moc atrakcji czeka dla dzieci w

ramach Wielokulturowego Międzynarodowego Dnia Dziecka.

Impreza, która doskonale się wpisuje w program Otwarty Kraków, ma służyć

integracji mieszkańców Krakowa różnej narodowości i pochodzenia, otworzyć krakowian na inne

kultury, a także ułatwić poznanie sąsiadów-cudzoziemców, których mieszka w Krakowie coraz

więcej.

Dla dzieci to okazja do skorzystania z uniwersalnego języka, jakim jest zabawa. Podczas

pikniku będzie do niej mnóstwo okazji, gdyż organizatorzy zadbali o szerokie spektrum zajęć i

wydarzeń. Będą quizy, konkursy, zawody sportowe, zajęcia plastyczne, malowanie twarzy, czy

 puszczanie baniek. Na uczestników czeka też poczęstunek i lody rzemieślnicze. Organizatorzy

zapraszają wszystkich krakowian, ale szczególnie cudzoziemców.

Jakub Kościółek ze Stowarzyszenia INTERKULTURALNI PL podkreśla, że organizatorzy chcą

pokazać Kraków jako miasto otwarte dla wszystkich jego mieszkańców. - To bardzo istotne, aby

cudzoziemcy uczestniczyli w takich imprezach i poczuli się w Krakowie jak w domu. Integracja

jest bardzo ważna dla dobrego samopoczucia i zadowolenia z poziomu życia. A dzieci są

najwspanialszym barometrem tolerancji, gdyż dzięki beztrosce i chęci zabawy szybko

przełamują wszelkie różnice, w tym bariery językowe. Dorośli mogą się od nich  uczyć tolerancji

i współpracy – mówi.

Program:

sobota, 15 czerwca:

10.00 – 13.00: Matematyka - uniwersalny język wszechświata

Fundacja „Zustricz”, ul. Karmelicka 34 (kod do domofonu 100)

Bawić się można nie tylko wesoło, ale i pożytecznie. Proponujemy wspólną zabawę z

matematyką dla dzieci i rodziców. Chcemy pokazać, że w przypadku matematyki nie ma

znaczenia, ile masz lat, jakie masz wykształcenie, w jakim języku mówisz. Spotkanie

odbędzie się w postaci quizu. Zadania zostaną skonstruowane w taki sposób, aby

zachęcić dzieci i rodziców do wspólnej zabawy.

11.00 – 13.00: Gry i zabawy z językiem polskim dla dzieci i rodziców

Accent School of Polish, ul.Kącik 6

Podczas zajęć obcokrajowcy wraz z dziećmi będą mieli szanse w interaktywny i pełen

zabawy sposób obcować z językiem polskim, łącząc naukę z zabawą i zaspokajaniem

typowej dla dzieci ciekawości świata.

13.00 – 15.00: Legendarna Podróż Dookoła Świata

Klub Multi, ul. Jana Tarnowskiego 6/1

Animatorzy zabiorą uczestników w cztery strony świata, odwiedzą Chiny, Meksyk, Turcję

i Egipt, będą budować Wielki Mur, pisać hieroglify, łowić piranie, smakować

meksykańskie przekąski i tańczyć Zeybek. W jednym miejscu znajdziemy opowieści,

rękodzieło, prace plastyczne, muzykę i taniec, bliski kontakt z kulturą i historią. Zajęcia



przeznaczone dla rodzin z dziećmi od 5 do 10 lat.

14.00 – 17.00: Kreatywne zajęcia z tworzenia bajek

One World Multicultural Family Center, ul. Starowiślna 55/4

Podczas warsztatów dzieci nauczą się wymyślać bajki, poznają techniki sceniczne,

popracują nad głosem, oddychaniem oraz wymową. A na koniec wydarzenia wspólnie

zagrają w sceniczną grę „Krokodyl”. Dla rodzin z dziećmi w wieku 7-12 lat.

niedziela, 16 czerwca:

11.00 - 15.00: Rodzinny Piknik Wielokulturowy

Szkoła Podstawowa nr 22, ul. Chmielowskiego 1

rodzinne gry i zabawy, aktywności sportowe (11.00 – 12.30)

strefa zabaw dla najmłodszych (zabawy z animatorem, malowanie buziek,

wielkie bańki mydlane),

warsztaty kreatywne: Zrób swojego własnego slime i zabierz go do domu! (13.00

– 14.30)

poczęstunek (12.30 – 13.00)

lody rzemieślnicze (13.00)

Wydarzenie jest częścią projektu „Małopolska Przyjazna Cudzoziemcom”, finansowanego z

Funduszu Azylu, Migracji i Integracji.
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